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Kolejne środki na wsparcie rozwoju wsi

W Sandomierzu, w sali Zamku Kazimierzowskiego marszałek województwa Andrzej
Bętkowski i członek Zarządu Marek Jońca podpisali z przedstawicielami gmin z
powiatów: opatowskiego, ostrowieckiego, sandomierskiego, skarżyskiego oraz
starachowickiego umowy na przekazanie dotacji celowych. Przekazane pieniądze
pozwolą na dofinansowanie inwestycji na terenach wiejskich – budowę świetlic,
rozbudowę remiz strażackich i placów zabaw, tworzenie szlaków turystycznych i
miejsc rekreacji.

W bieżącym roku samorząd województwa świętokrzyskiego ogłosił konkurs na “Wsparcie
Funkcjonalności Obszarów Wiejskich”. Jego celem było umożliwienie zainicjowania oraz
udzielenia dalszego wsparcia na tworzenie warunków rozwoju i odbudowy infrastruktury
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sprzyjającej życiu społeczno-kulturalnemu wsi, ochronę ludności i bezpieczeństwa
mieszkańców na obszarach wiejskich, rozwój i kształtowanie świadomości obywatelskiej i
kulturowej oraz pobudzanie aktywności społecznej, kulturalnej i gospodarczej oraz działań
na rzecz wspólnot i społeczności lokalnych. Zabezpieczono na ten cel 1 mln zł w budżecie
województwa.

Konkurs skierowany został do gmin wiejskich i miejsko-wiejskich z terenu województwa
świętokrzyskiego. Wzięło w nim udział 68 gmin. Wszystkim samorządom, biorącym udział w
konkursie przyznano dotacje w wysokości kwot, o jakie wnioskowano.

– Nie zapominamy o mieszkańcach wsi, kierując wsparcie na rozwijanie małej
infrastruktury służącej integracji tych społeczności – powiedział marszałek
województwa Andrzej Bętkowski.

– Gminy otrzymały kwoty wsparcia od 11 do 15 tysięcy. Wierzymy, że te
pieniądze, które stanowią około 80 procent wartości całej inwestycji, umożliwią
przeprowadzenie prac czy zakupów, z których skorzysta wielu mieszkańców –
dodał członek Zarządu Marek Jońca.

Podczas spotkania w Sandomierzu umowy podpisali przedstawiciele kilku gmin z powiatów:
opatowskiego, ostrowieckiego, sandomierskiego, skarżyskiego oraz starachowickiego,
którym przyznano dotacje. Dofinansowanie otrzymają gminy: Bałtów, Bodzechów, Ćmielów,
Dwikozy, Klimontów, Kunów, Mirzec, Obrazów, Opatów, Pawłów, Samborzec, Skarżysko
Kościelne, Tarłów, Waśniów i Zawichost. Dzięki przekazanym środkom, w tych gminach
zaplanowano m.in. budowę świetlic, placów zabaw, doposażenie miejsc spotkań
mieszkańców wsi, budowę wiejskich stref rekreacji.
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